
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

                                                            PORTARIA Nº190/01

                                                              NOMEIA  COMISSÃO  MUNICIPAL  DE
                                                              ACOMPANHAMENTO  E     CONTROLE
                                                              SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO
                                                              E   DESENVOLVIMENTO   DO   ENSINO
                                                              FUNDAMENTAL E DE  VALORIZAÇÃO
                                                              DO  MAGISTÉRIO (FUNDEF)  DE ACOR-
                                                              DO  COM A LEI FEDERAL Nº9.424 E DE-
                                                              CRETO  MUNICIPAL Nº99/97.

                                                    O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipio,resolve:

                                                    NOMEAR:

                                                    Os abaixos  relacionados para compor a Comissão Municipal de
acompanhamento e controle social do FUNDEF,conforme Lei Federal  9.424  de 24.12.96 e
Decreto Municipal 99/97 de 04.12.97 ,como Titular e suplente, respectivamente :
                                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Marli Mello
Piccolo e Jane Mary  Acosta Alcantâra.
                                                    PROFESSORES E DIRETORES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS:
Rosany Severo Elesbão e Claúdia Maria Atarão Denardi.
                                                    SERVIDORES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS:Lourdes Carvalho
e Ondina Paulina Martins de Vargas.
                                                    PAIS E ALUNOS:Seni Mariano Fagundes e Maria Aparecida
Carvalho Kouhant.
                                                    CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:Juliana Cauduro
Poche e Ieda Gabriel Cassol.

              GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL,20 DE MARÇO
DE 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
  EM DATA SUPRA

SIMONE MAGALHÃES WOLFF ZANINI            FERNANDO TEIXEIRA PAHIM
SECRET.MUN.EDUCAÇÃO                                           PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO NO LIVRO 30



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

EM 20 DE MARÇO DE 2001.


